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P.OC214.334.34225 154.59 225 1 54.59 8.346.75 2 473.50 10 B20.2SActual (FGR) 0.00 0.001.1 01 02 203 05 011 011 072 impuesto de ofculaoOn y nansato sobre webicuios de servido
0,00?3 010.56 72 047.B119 449.70 3 560.8695 058,37 OOP 0.00 95 058.371 1 01 02 203 C6 Olí 011 073 Impuesto de orculación y 1?Amulo sobre vebiculos de se/viao pubico Vigeopa Anterior (FGR)

237 243 100.00 0.00 JO 217 783,54207 025 316 46 232 776 300.00 4 466 800 00207 025 316.46 c oo o.oo1 1 01 02 204 IMPUESTO DE INEACION
0.00 34 277 561 252CO 000 000.00 229 366 596.25 4 410 965.00 234 561.25OOP 0,00TI 01 0? 204 01 001 074 200 000 000.00001 !m¡».<-sio de (fcftncaclán

2 327 763,00 44 668,00 2 372 431.00 0.00 347 114 547 025 31646 0.00 0.00 2 025 316,401 1 01 0? 204 07 009 009 075 Impuesto de dohneaoóo Ley 99A13
4 406 332.25 0 00581 940.75 11 16700 593 107.750.00 5 000 000.005 OOP 000.00 0.001 1 01 02 20-: '• ‘ ■ 01! 076 Impuesto de tWineadón (FGR)

3.16'J 133.75TC0 4 7C0 625 751.00 0.003 1B1 093 663.000.00 7 889 809 502.00 8 090 088.007 889 809 502.1 1 01.02 211 IMPUESTO DE ALUMBRADO PUBLICO
0,00 7 889 809 502,00 8 090 088,00 3 181 093 663 00 3 189 183 751,00 4 7C0 625 751 0.00imr-jesto de alum Ota do putfieo SSF 7 889 809.502.00 0001 1 01 02.211.01 005 005 077

446.030 4Ó3 53 0.000.00 7 COI 846 572.00 1 464 763 064.74 91.052.983.73 1 555 816 053.472 001 846 522.001 1 01 02 212 SOBRE TASA 8QMBERIL
613 771 079 81 14 493.780,00 628 264 ¿59.81 705.083 841.070,00 0,00 1 333 348 700.881 1 01 02 712 01 008 1 333 348 700 88008 Sobretasa bombenl - Predial V.genoa Actual

555 331 302 19 0,00 391 773 640,58511 628 591,19 43 702 711.000.00 163 557 661.611 1 01 02 212 02 003 079 Sobretasa bombenl - Predial Vi jenaa Ariter.uf 163 557 661.61 0,00008
354 733 742,80 0.00149 810 556.51 102 556.33 149913 112.84504 646 855.64 0.00 0.00 504.646.955.64

303.87 189.552 837.23 753 941.40 222 306 778.631 1 01 02.212.04 003 008 081 Sobretasa oompenl - ln*?jstria y Comercio Viq^cia Anterior
0 00 226 366 354.00 85 828 122.00 (873.000.00) 84 955 122.00 141.411.232.00 0.00IMPUESTO DE TRANSPORTE POR OtEODüCTQS Y GASODUCTOS 226 366 354,001 1 01 02 214

223 366.354.00 85 828 122.00 <973.000.00) 84.955 122.00 141 4ll.232.CO 0.000,00 0.00354.00
O.CO1 000 000.00 0.00 000 TOPO 000,00 0.00 •3-00 1 000 000.001 1 01 02.216 IMPUESTO DE ESPECTACULOS PUBLICOS MUNICIPAL

337 500. CO
■■0.000.00

OOP0.000.00 987 500,00 0,00 O.CO537.500.00 0.001 1 01 P2 216 01 001 GQ1 083 Impuesta de esu murj&pai
OCO0.00 0.00 0.000.00 0.00 10 000,0010 000.00

2 500 00 2 500.001 1.01 02 216 03 011 011 085 Impuesto de cspectácu'os púdreos muñiapai (FGR)
0 00 700 000 000.00 279 875.403.99 76 961 670 00 356 837 073.99 343 162 97501700 000 000.00 0.001 1 01 02213 TASA PRÚDEPORTE r RECREAC-'ON

700 000 000.00 279 375 403.99 76 561.670 CC 356 83/ 073.99 -926.PT 0-00700 000 000,00 0.00 000
4 861- 462.31 1 779 775 566.39 210 729.11 1 01 02 30C ESTAMPILLAS

0 00 2 500 000 000.00 821 2t0 988.36 255 736 517 92 1.076.947.506.28 1.423.652 493172 0-00ESTAMPILLA PARA EL BIENESTAR DEL ADULTO MAYOR 2 500 000.000.00 
7 500 000 000.00

1 T01 02 300.01
2 500 OOP OOP 00 821 210 988,36 255 736 517.92 1 076.947 506.28 1 423 052 493.72 0.00000 o 00EstanpBa para ribieriestar del adulto mayor1 01 02 300 01 01 roí 201 ■ 8 /

539 198 604.54 862 051 210,93 3.001 401 279815.47 408 152 566,62 131 046 037 92O.CO1 451 ;.-i f.!54.- 0.001 1 01 02 300 55 ESTAMPILLA PRO CULTURA
131 MoOS/.g? 539 158 604.54 852 OBI 210.930.00 0.00 1 401 279 815.47 408 152 566.621 401 279 815.471 l 01 02 300 55.01 021 021 088 ílstamplia pro cultura

295 491 451.43664 340 185.4)960 331 645.84 547 412 011.41 117 428 174.00646.841.1 01 02 300.61.01 610 610 Sstá’npxlia Pro Jusboa Familiar089
10 454 888,396.97 263 071 624 493,07 112 601.505.918.63 23 982 548 295,85 136 584 054 214.48 120.487.570.273.39 0-00270 60S S25 329,57 2 919 987 560.471 1 02 NGRt-SOS NO TRIBU TARIOS

1 103 811 509.00 521.1 625 001 OOP 00 1 063 136 460.00 40 675.045.001 625 COI 000.00 0.00 0.001 1 02 01 CONTRI Rl .CC'.r
1 103.811.509.00 621 189 491.00 0.001 063 136 460.00 40 675 045.000.00 1625 001 COO.OO1 625 001 000.00

1 500 COO 000.00 0.00 0.00 500 000 000.00 711773.914.00 40 675 049,00 752 448 963.00 74 7 531 037.001 1 02 01 005 59 CONTRIBUCION ESPECIAL SOBRE CONTRATOS DE OBRAS PUSUCAS
0.00752 443 963.00 747 551 03/.00OOP 5C0 000 COO.OO 711 773 914.00 40 675 049.001 1.02 01 005.59.01 260 1 500 OOO 000.00 0.00260 090 Comnbui oe obras púdicas

220 COO COO OÓno°-0.00 0.00 220 000 000.00 OOP 220 000 000.000.00 0.001 1 02 01 005 63 PARTICIPACION EN LA PLUSVALIA
220 COO 000.00 

18 666 684.00
220 000 000 OJ o.oo0.00 220 OOP 000,00 0.000,00 0.00 0 001 1 02 01 005 63 223 006 ParsopaoQn en la006 223

0 0060 000 COO.OO 78 666 684.00 0.00 78 666 684 000.00 0.001 1 02 01 005 64 CONTRIBUCION SECTOR ELECTRICO 60 000 000,00
0.00 13 665.684 000.00 60 000 000,00 78 666 68-1.00 0,00 78 666 684 0060 000 000,00 0.00I 1 02 01 005 64 01 CONTRIBUCION SECTOR ELECTRICO GENERADORES DE ENERGIA CONVENCIONAL

IB 666 684 00o.oo60 000 COO 00 78 666 684.00 0.00 78 666 684.000,00 0.001 02 01 C05 64 01 01 612 612 Contribución sector eléctrico - Gn r<ja cc renoonal 60 000 000.00091 de
52 695 862.00 12 304 138.0065 000 000,00 52 695 862.00 0,00000CONCURSO ECONOMICO - ESTRATIFICACION 65 OOP 000.00 0,001 n 01 005 65
52 695 562.00 17 304 138.00 0.0065 OOO COO.OO 52 695 862.00 0,000,0065 000 000,00 0.001 1.02 01 005.65 01.016 016 092 Concurso Económico - EstraWícaoón

0.00 1 OOP 000.00 0.00 I ooo.oo 0.00 0.00CARCAS U OBUGACiONES URBANISTICAS COMPENSADAS EN DINERO 1 000.001.1 0201.005.72
0.001 ooo.oo0,000.00 I 000,00 000 o. or.1 02,01 005 72 01 013 1.000.00 0.00013 093 Caigas u obligaciones urbanisbcas compensadas en Omero

1 537 914 516,160.00 0.00 3 826 943 489.16 2 024 785 1 34,00 264 243 839.00 2 289 028 973.003 826 943 489.161 02 02 TASAS Y DERECHOS ADMINIS1RATIVQS
1 736 689.397.60 o.oo0.00 3 812 008 350.60 1 811 199 612,00 2S4 119 341,00 2 075.318 953.000.001 02 02 102 DERECHOS DE TRANSITO 3 812 008 350,60

24 338 715,00 191 797 780.00 96 608 470,78 0.00288 406 250.78 167.459 065.000.001 1 02 02 102 01 001 001 Derechos de tránsito - Licencias de Cnoducoon 288 406 250.78 0.00094
123.07-3 398.00 64 242 562.68 0 00106 350 728.25 17 328 669.750.00 187 921 960,68187 921 960.68 0.001 02 02.102.02 001 001 095 Derechos de transito - Matricula do Vehículos

4 573.922,25 4 109 350,58 0,000.00 0.00 8 683 282.83 3 860 947.25 712 975.008 683 282,8311 02 02102.03 001 001 096 Derechos de trans.to - Cersñcaoos de TTagdon
O.CO47.534 927 15 362 610 754,45 337.370.598.97315 02S 827.30699 981 353,42 0.00 0.00 699 981 353,421 02 02 102 04 001 OOI 097 Derechos de irán? • Tramites de T ransiio
0.00151 908 144.27247 043 513.26 86 193 971.22 3 94 1 397.77 95.135 363.990.00 0,00247 043 513.261 02 02 102 05 OOI 001 098 Derechos ds tránsito - Otros Por oches do Transito
0.001 942 256,00 970 938,450.00 0.00 2913 t94.45 1 695 788,00 246 468.001.02.02 102.06 039 2 913.194.45009 099 Derechos de tránsi - Ucencias de Conducción Ley 99/93
0.00645.752,021 898 201.62 1 076 969.40 175480.20 1 25? 449.60898 201.62 0.00 0.00I 1 02 02 102 0 7 utos i ey 99793

Derechos de tránsito - Certificados do Tradición Ley 99/93 87 709.93 0.00 0,00 87 709.93 39 098.20 7.220.00 46 318.20 41 391,731 1.02 02.10208 009 009 101
3 S72 007.64 3 398511.08 0.00481 B72.637 070 518.72 0.00 0,00 7 070 518.72 3 190 134 96102 Derechos de tránsito - Tram.-tes de Transito Ley 95r931 1.02 02102 09.CQ9 009

0.00563 395.83 1 531 993,200.00 2 495 389 03 872 850.05 90 545.782 495 389.03 0.001 02 02 10210 009 009 103 Derechos ae tránsito - Ciros Derechos de Transito Ley 99/93
0.00•123 947.00 6161700 485 564.00 242 734.620.00 728 298 620.00Derechos do transí 728 298.6?1 0202.102.11 011 011 104 Lien de Conducción (FGR)

43 870 05 313 112.40 161 438.01 0,001 0202 102.12011 474.550 41 474 550.41 269 242.35011 105 Derechos de tránsito - Matricula de Vehículos (FGR)
0.00 21 927 48 9 774.55 V 805.00 I! 5/9.55 10 347,93 0.0021 927.48 0.001 02 02 102 13 011 011 106 Derechos de transito • Certificados de Tradtoion (FGR)

849 627.77 0.00120 463,17 910 COI.910,00 1 767 629.68 797 533.741 767 629.68 0.001.02 02.102.14 011 011 107 derechos de tránsito - Tramites de Transito (FGR)
241) 349.18 382 998 08 o.oo22 636.450.00 623 847 26 218212731 0202 10215.011 623 847,20 0.00011 108 derechos de transito - Otros Derecnos oe Transito (FGR)
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EJECUCIÓN PRESUPUESTAL DE INGRESOS POR NIVEL
CON CORTE AL 30 DE JUNIO DEL AÑO 2025 

. _ INICIAL RECAUDO MES TOTAL RECAUDO SALDO EJECUTAR SALDO EXCESORECAU. ANTERIORREDUCCIONES PRESU. DEFINITIVOADICIONESNOMBREC.RESFUENTERUBRO
T57 £48 747.2G 0.00316 894 400,00276 681 703.03 40.213.2Q0.GQ47d 443 147,260.00 C.C0474 443147,26Dci'X'ias Oe iránsi'.c - Licenclgs Oe ConiKiCcion SSF

Matricula de Vehicular SSF
1090411 1 02 0? 102.16 044 

. 1.02.02 102.17 041 
1 02.02.102.18 041

0,00103.697 000,0728 630 980,00
1.178.000,03

204.347.040.00306,044 04Q.Q7 75.71G OGO.OO0.00308.044 040,07 0.03Derechos de lian041 110 6 677 £93,48 0,00
0.00

7 SS7.180,006 37S 180,0014 234.773,480.00 0.0014.234773,48Derecftos Oe tránsito - Certificadas de Traaaon SSF
Derechos de nansuo - Tramites de Transito SSF _____
Ocfoahas de Iránsil: - Deseches de Traerle Sg*-'

111041 542.826 796,7279 165,332,00 601 54? 036,001 144 366 632,72 22.376 704.00O.CQ1 144 363 832,72 0.03
1120411.1.02 02 1 02 19.041 

1 1.02.02.102.20 0«1
0 00263.464.389.9014.773 161,00 157.335.539.00420.799.928.93 142.562.378,00

202.166 6S3.00'
0,00420.79$ 0,00113OM 202 166.653.06' 0.00 202.166.653.0,000.00 0.000.000,00APROVECHAMIENTO DE RESIDUOS SOLIDOSINCENTIVO1.1.02 02 118 202 166 653.000.000.00 202166.653 000.00 202.166.653.000.000.00 0.00INCENTIVO AL APROVECHAMIENTO Y TRATAMIENTO Df RESIDUOS SOLIDOS (<AT)2101.02 02 118 01 443 443 805.600.00 0.00 4.805 600.4 80S 600.00 0.00o.oa 0.000.00PROGRAMAS DE EDUCACION PARA EL TRABAJO Y EL DESARROLLO HUMANO 0.00TRAMITE DE UCENCIAS DE FUNCIONAMIENTO Y REGISTRO DE

Tramite Licences Qe Funcionamiento y Registro de Programas de Educación
1.1 02 02 119 4 605.600.004.603 0C0.05 0.000.000.00 4.8Ü5.6UG.0.00 0.000.00na el Trabaja y el Desarrollo Humano002 2211.02.02 119 01 002 0 737 767.00 8 197 .5614.935.138.56 6 613.269.00 124 49B.00

122.941.78
14.935.133 56 0,00 0.00

CONIRAPRESTACIONES POR El USO DEL ESPACIO PUBLICO1.1.02.02.120 8 095 369.92 0.006 653 544,956 530 603.1714 748.914.8714 748.914.87 0.00 0.00dd espado p9bhContiaprestacones per d001 1141 1 02 02 120.01.001 0.006/ 377,67 81 601.281 244 98148978.95 66 132,69146.978.S5 0.00 0.00dd espacio pOBico Ley 99/93 
espacio púUtco (F115 Cont'aprestadones porC091 1 0? 02.120 02.009 0.0020 400.36311.24 16 844.3837 244.74 16.533.140.0037 244.74 □ OOContrapresta cortes por011 1161 1.02 02 1 20 03.011 0.001.359.922 003.521 277 16? 493.21

1.060.923.556.29

_____
7.468.353 591.748.848 275 595.26 6 2n.191.098.530.000.008.848 275 595.26¡MULTAS. SANCIONES E INTERESES DE MORA1 1.02 03 0.00 219 900 419.73

3.159 260.27 
0.00

6 199 923.548.415 1 38 999 990.125 980.023.128.685 980.023.126.68 0.00 O.COMULTAS Y SANCIONES1 1 02 03 001 9 408 135.00 0.006 248.674.73 9 408 135,000.C0 O.CO6 248.874.73SANCIONES ADMINISTRATIVAS1.1.02 03 001 05 1.932.591.14
100 00U.CJÜ

4 200 806.670,006 133 397.81 
100 ooo.bó 
15.476,92

4.200.8Q6.67O.CO6 133 397.81
100 000.00

nooPreset:?'D01 117 Sanciines a«**nirv1.1.02.0301H Paúl Oú' 0.000.00 oob0.00O.COev OA'PÍ009 116 Sar.ür.cc admin'slfat'v1 1.02.03.001.115 O? Uüv 10.528.33
5'l96.60o!é<r

4.648.5910 528.33 0.000.00 O.CO- f.r.ntrtiv Praaesalsf (EGFIICU 113 Sanoonea aomiT-aUBli1 1 U2.D3.0D1.05.Ui.U11 5.19b HüU.Dü0.00o.ooooo 5.196.800.000.00 0.00Sanoones Adminislrativas - Multas por Violencia contra la Mu|<*435 2221 1 02 03. 0.00 503 029 609.61
O.OC 
0.00

0.00 1 429.198 684.34

5 937 499 848.624 908 98? 322.62 1.028 517 526.005 434 470 239,010,00 0.005 434 470 239.01
2 439.11G 241.27

Y TRANSPORTETRANSI'1 1 02 03 001 09 971 597 498.651 517 518.742.C2258.542.727.002 439 11G 241.27 1 258 976.015.620.00 0.00
0,00

Multas de transito y transporte - Municipal*
Multas de itansuo y transporte - Policía de Caueteia 
¡Multas de Uár.wta y t?ansp;n» - Murvírpj'ec

1200271.1 0? 03 COI 09.01 027 
1.1.02 03 001 09 02 027

3 243 311,81764 711.00 
4 417.968 710,00

14 671.004 008 022.81 750 040 OO4 n08.0??.81 0 00027 121 769936 192.000.00 2 988 769 825.66 3.648.032 518.000.00? 968.769 625,66041 127 73 93é.ÚÓ 1.247 685,00 1.328.4W .2-1.223.749.002.5762576 149.77 
479.656.345.13

0,00ete«3 SSF041 123 Mullas transito y transporte1 1 02 03.001.09 04 041 164 513 931,50 17.707.159.79 182.221.090.79 797 258,340,00 479.G58.349.130.00TRIBUTARIASSANC110? 03.001 11 297.406 551.05 0.00
709.705.63

18C 055 832.2817.505.095.94477 464.383.33 162.550 736.34 
1.551.910,21

OOO 0.00477 464 383,33174 Sanciones tritxrtanas - industria y comctco
Sanciones tributarlas - industria y cometón Ley t 

■ ■ — ■ ■ 1 ■" :

Sanciones tributarias - Industria y comercio (FGR) __ _________________________
MUI. 1 AS CODIGO NACIONAL Df SEGURIDAD Y CONVIVENCIA CIUDADANA ______
MULTAS CO:ilGO IMACI0N.4I. DE SEGUPin/.U Y CCNVIVCNCIA CIUDADANA MULTAS GENERALES 
Multas código naconal de Secundad y Convivencia Ciudadana - Mistas genctalcn

0011 1.02 03 001 11 01.001 0.00157 795.42 1 709.705.631 ODO 000.001 OXI.000,00 OOO 0.0093/93009 1251 1,02 03 COI 11.02.00$
1.02.03 001 11 03 011

0.00455 352.88 738 417.9?44 267.931 193 965.80 411 284.950.00 0.00
011 126 11 148 808.190.0070 704 474.0059 64 5 665.81 

59.G45.G65.8l
SG 095.601.00 14 698 873.000.0059 645 665.81 

59.645 665.81 
59 645 665.81

O.CO
1 1 Oí 00.001.20 0.00 un BOfl.ia70 794 4/4.0056 093 BÜ1.ÜU 14 558.873.00

o.coT
o.oo

i. i 02 03 001 2J.01 Vi6.606.iyO.'jO14 698 873.00 70 794 474.000.00 39 649 tií 5.&1 567095.60l.00
259 1271 1 02 03.001 70 01 01 250 .579.822.423.25 

1.177 135 680. 
249.601.200.48

1.288 430.043.33 
1 064 375 903,11

OOP 2.868.252.466.38 
0.00 ' ? 736 532 584.01

1 072 191.108.41 216.238 934.9? 
181.048 568.72

2 868 252 466 58 
2 236 S32.5S4.Ql' 

304.743 110.12'

0;0Ü
INTERK^fed. D€ MORAi 1 ÓT&J.B02 0.00eta 32/ 314 3^' 

46.012.328.53
0.00Intereses de moiu • Im&uestn PrrKtal Unífirado 

Intereses de mora - Impinato de industria y comerdo
001 1?f1.1.02 03 007 01 001

110? 03.002 02 001 
t 1 ü> U3.0Ú2.03.001

0,00304 743 11U.12
10.921 130,gg. 
?? 591 238,22

54.8B I 909.640.00 B 8«y 581.110,00
I ROI 129 4 518 999 17 0.006402.140.515 146 672 46 

7 958 08/.08
1 255.46e.C5 
1.419.059.5/

10 621.130.66 0.00 0.00
0.00

m y naniito sobre Mf hi/nlr'S ilc pOtficode niara - Impuedo de130 Inter iCC1 1i 704 091.77 Ü.CIU9.387.146.450.0022 591.238.22Intereses de mora impuesto Predial Unificada I ey 99/93009 1311.1 02.03 002.04 009 
1 1 02 03.002.05 009

0.00498.491.6? 2.579.721.6?0.00 3 0/8 713.24 410 834.86 81 65G.7G3 078 713.24 0.00
Intereses de mora - Impuesto de industria y comercio Ley 99/93132009 45.483.27 0.00G4.831.28110.314.55 52 117,78 12 713.500.00 0.00

0.00
110.314.55y transito soDre vehículos de semldc público Ley 99/93’a - Impuesto1.1.02 03 0C2 C6.009 009 Inleieses 130 180.184.26 0.0014B ISO 741.CO778 330 925.26 125641 611,00 72 £09 130,000.00778 330 825,20Intereses de mora - Subietasa ambiental 

I nturrses de mora - Impuesto Pica al Uniticado (FGR) 
Intereses de mora • Impuesto de indusltia y

010 1341 1.02.03.002 07 010 0.002 956.657.36457 315.75 2.691.152.175.647.809.55 2 222.830420.005.647.809.55 0.001350111 1 07 03 002 08.011 630 754,97 OOP
0.00

138 796.34116 364 13 22.434.21769 553,31769 553.31 0.00 O.COit'GR;1360111.1.C2.03.00? 09 011
1 1 02 03.002.10 011

11.370.4313.029.76 3 178.45 ID 205.71// 578.640.00 0.00____ 27 578.64
5.500.000.00' 

260 927.204.43

Oe serricio púb- (FGR)rto sobre011 13; Inter urges de mora - Impuesto ularann > 0.003.677 279.00559.809.00 1 622 721,00

2G0.927 204,43
1 262 912.000,00 0.00Inter cace de Mora - Multar, Codigo 1 

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
Policía Generales1387592591 1 02 03.002. 159.71G.577.32 0.00101.210.627.117? 247 629.41 28 962 997.700.00 0.00

1.1.02 05 159 716 577.32 0.00101 210.627.1128.962.997.700,00 760 927 204 43 72 247 679,41
3.259.495.78

76U 927.204.43 0.00VENTAS INCIDENTALES OE ESTABLECIMIENTOS NO OE MERCADO________________________________________________ __
SERVICIOS rifiANGIEROB Y GERVlClCfi CONEXO?. SERVICIOS INMOf?!'. IARIOS, v SEPVtCIOS DE APPEND¿MIENTO v LEASING

Arrendamientos

1 1.02.05 002 0.00 0.0015 750 97475
■ÍÍ2Í2G4A33

43 279 014.6511 991.478.9758 579.989.64
■57.800.189.76

OOO;6 529989.64.
57.800 185.76

1 1.02.05 002 D7 42.58/.3ÍV.5Í 0.003.251 347.04 11 961 SCO,2a0.00tricioe de arrendamiento yServíaos financieros y servicios conoos; servioos mmobilia 
Servipon (inanderos y servíaos conruos

finanoetus y servíaos conexos, servioos inmobiliarios: y servicios de atiendan 
SERViriGS PREST Aims A lAa EMF'SrGJ.c V CEnviQOE CE PHCiO'JCCiOn 

ilesas y servidos de produce 
empresas y servíaos de producción - Olios Ingresos

!2S1390011 1 07 05 002.07.72112 01 001
1.1 02.05 002 Ó7 72112 02 009' 
1.1.02.05.007 07 72112.03 011 | ÓiT

O.CO0.00 noo 0.00 o 00
145 900.08

583 840.30 0.00mmobrtianes. y servicios de arrendamiento y leasing - Anendamieiito* Ley 99/93140009 107.832.66 0 00 
0.00 
0.00

38 127,4229.978.688 148.74OCX) 0.00145 960,08y leasing - Arrendamientos (I GR)141 Serv. 80 399 740.30 
30 357 356.54

121 597 4/4,43 
10 9^'/ 0?t4.?4

70? 397 214.70 
47 464 430,78 
37 109 279.38

16.971.518.7363 428 221.630,C070? 397 214.79 0.00
1 1.02 05.002 U8______________

05.002 06 91119.01 001
5 699.491.9030.837.904.47 464 430,7¿

3 * 109 279.38
0.00 0.00Cosíos de ReproducciónServíaos prestados a tas001 0.00

O.OC
37 109 779.380.000 OO 0.000.000.00

Servicios prestados a1 1 02 05 002 08 91119 02.001 11 7GO 000.00 43 4C0 000.00 73.355 654116 755 654.76 32 200.0CO.CO0.00116.756 654 76 o.no
Servicios prestados a las empresas y ■víaos de prodúcete - Rifas1441 1 02.05 002.08 91119 03.003 003 0.00109.60631369 832.39312 236.16 57 596.23479 438.700.00 0.00479 438 70 

374.841.20 
119.859.67

a os de producción - Costos de Reproducción Ley 99/93 
de ptoducaón - Otros Ingicsos Ley 99/93_________
de pioducoón - - Cosíos de Reproducción (FCRI

Services prestados a las empresas y servíaos de ptoducoó» • Otros ingresos (CGR|____________
SERVICIOS PARA LA COMUNIOAP. SOCIALES Y PER5QN6I ______________________________
Servicios para la comunidad, sociales y personales - Cupos por Servicio Centro Transitorio_______
Servicios para la comunidad, sociales y personales - Cupos por Scivicio Centro Transitorio (FGR) 
Servicios para la comunidad, sociales y personales • Cupos

Servíaos prestados a las empresas y
Servídos prestados a las empresas y sciv«

1450091 1 07 05 002 08.91119 04 009
1 1.02 05 00? 08 91119 05 009 
1 1.02 05 00? 08 91119 06 011 
1 1 02 05.002 08 91119.07-011

374 641.20 0.00O.CO0.00 0.000.00 374.841.200.00
1460C9 2/ 346,24 0.0092.511.43430.54119.859.67 78 080.890.00 0.00

Services piestados a las empresas y011 147 93 710.30 0.000.000.0093.710.30 OOOO.CO 0.0003.710,30
011 148 5.559 912.000.000,00 5 559 917.0Ü5 559.912.000.00 OCO

O.CO
0.000,00

1 1 07 05 tx>2 09 6 490 413.105.49Ü 413.10 0.005 490 413.10 0.000.000.00 0,00225r 1 e?-05.oo2.09.9mo m om 
1 107 05 002.09.51119 07 0!1 
1.1.02.05 007 09 9111S.03.0Q9

001 0.00 13.899.7813.899.780 OO0.00 13.699.78U.OU O.CO0.00226011 0.00 £5.599.1255.599.1255 599 12 0.000,000.000.00 0.00Servicio Centro Transitorio Ley 59/932770C5 122 SOR B?/ 69055 O.OO^

0,00
125 601 649 513.63103.230.145.596.69 ?7 371.503.91G.94 

59 564.192 295.00 14 046 5/3 302.00
746 510 477.204.222.91S.987 560.47

2 294.288 561.47
10.454 868.396.57756 045 378 040.72 

148 326 41B 543.76
TRANSFERENCIAS COR RIE1 ■ O? C>0 76 939 302.853.2373 610 765 59/ 00150.550 068 450.2370 638 655.00
SISTEMA GENERAL DE PARTICIPACIONES
PARTICIPACION PARA EDUCACION

1 rn? OS ÜQ1 
1.1.02 06 COI 01

0.00£0 098 692.518.CO45.280.886.747.0036 164 006 <29.00 9.116.880 316.0095.379.579.265.0094 897.035.792.00 563 182 128.00 70.63R 655,00
51 287 363 505,00 0.00

0.00
40 852 348 GC 1,009.018.534.033.009? 139 710.106.00 31 633 817 £66.00 

29.732 506.018.00
0 00 55.892 455.0092 195 602 561,00PRESTACION DE SERVICIO EDUCATIVO1 1 02.06.001 01 01 36.953.987 385.008 628 765 346.00 38.361.271 364.0077.315 758 749.0077 315 758 749.00 0.00 0.00

SGP Fducación-Prestación de ye-vicus100 149I 1 O? L6 001.01 01 01 IDO 
1 1 02 05 001 01 01 02.100

0.00 0.00424.678 765.01!424 678.765.00 OOO424 678.785.000.00 55 892 455 CO480.571.240.00SGP-Educacián-Prestaaón de servicies - Conecftvrdad
SGP-Eauo.uiin- Ptestooión ce servicie^ _______________________
CANCELACION DE PRESTACIONES SOCIALES PT.L MAGISTERIO 

sociales da magisterio

ISO100 1? 333 376 120.00 0.002.066.390 452.001 676 627.765.00
3 838 462 436.CO

389 766 687 CO14.3&0.772.572.000,00 0.0014.399.772 577.00
IM 151001 U1.0l.03.iiA)

1.1.02.06.001 01 0?
1.1. 0.00 3.838 46? 436.UU 

(¡ UU 3.833462.4 ■6.00
3 838.462 436.000.000.00O.OO O.CO

o.oo'
0,00

3 838 46? 435.000.000.00 3.836.462.436.00 
491 731.425.00

U.OO 0.00
SGP-Sducaáón-Cancclaciñn de preslacion
CALIDAD____________________________
CALIOADPOR MATRICULA OFICIAL________
SGP-Educación-Calidad (>or matricula oficial 
CAL IDADPOR GRATUÍDAD 

1521001 1 02.06C01.01.02 01 100 
1 1 02 06 0U1 O! C3

0.002 649 791.449.0098 346 285.0U 590 077 710.0014 /46 700.00 3.239.869 159 U0553.182 128,002.701.433 231 00
590 077.714.00 0.00590 077.710.00491 731 425 00 98.346 2R5.0G1 180.155.424.000.00 14 746 200.001 194 901.624.00

1.1 02 06 001 OI O3 01
1 1 02.Q5.001 01 03 01 01.130 
1 1 07 05 001-01.03 0?

0.00550 077 710.00 590 077 714,0098 346 285.001 180 155.424.00 491 731 475.0014,746 200.0(11 194 901.624.00 
1 506 £31 607.00

0 OO
130 153 02 059 713 735.0U.00 Ú.OÜ7 059 713 735 CO 0.000.00553 182 128 00
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EJECUCION PRESUPUESTAl OE INGRESOS POR NIVEL 
CON CORTE AL 30 DE JUNIO DEL AÑO 2025

PRESU. DEFINITIVO RECAU. ANTERIOR RECAUDO MES SALDO EXCESORUBRO FUENTE C.RES NOMBRE INICIAL ADICIONES REDUCCIONES TOTAL RECAUDO SALDO EJECUTAR

1 S06 53? 60/.00 SS3 18? T?a.00 0.00 2 CS9 713 735 00 0.03! 1 02 06 001 01 03 02 01 130 130 1M SGP-Equcjción-Colutafi por gfaUndad 0.00 2 059 713 735 00 (ICO 0.00
PARTICIPACION PARA SALUD 40 051 063 365.38 62 166 015,05 21 234 326 275.00 I9 669 703 105 23 0.001 1 02 06 001 02 0.00 4Q 954 029 381.23 17 549 704 496 00 3 734 541 790,00

0.00 16 820.033 908,00 13 745 029 217.23 0,001.1.02.06.COI.02 01 REGIMEN SUBSIDIADO 33 146.425.924 23 0,00 39 146 425 924,23 JS30.S62 799,00 20 400 506 707,00
16.820.033 908,00 «0.40C' 506 707,00 0.001.1 02 06.001.02 01 S OI 069 069 166 SGP-Satud Hcginen aubwajüc 33 146 425.924 23 0.00 0.00 39.1-16 426 924.23 3 680 662 793.00 18 745 820 217.23

729 750 588,00 0.001 102 06 001 02 U2 SALUD PUBLICA 1 745 437,441.15 62.166.015.85 0,00 1 807 603 457,00 163 978 931 00 883 729 569,00 923 873 889,00
1 1 02 06 001 0? 0? 5 01 057 057 1 745 437 441.16 62 166 015,86 0,00 1 SO/ 603 457.00 729 760 688.03 153 978 931,00 883 729 569,00 923 873 888,00 0,00156 SGP-SjIikJ-Salud pública
1 1 02 06 001 03 PARTICIPACION PARA PROPOSITO GENERAL 7 770 822-516.08 1 423 069.810.92 0.00 9 193 092 327.00 3 700 422 370 00 4 485 203 792,00 4 708.633 536,00 0.00784 781 422,00
1 1 02.06.001 03 01 690 739.778,76 126.405 094.24 328 920 4 34.00 418 550 090,00 0,00DEPORTE Y RECREACION 0,00 317 234.873 00 69 758 349,00 399 684 783,00
1 1 02 06 001 03 01 01 215 215 157 SGP-Pfopástlo Gene* jl Deporte y tecieaaOn 690 739 778,76 126.495 094.24 0,00 817 234873,00 328 926 434,00 69 7 58 349,00 393 684 783.CC 418 550.090 00 000
1 1 07 06 001 03 02 CULTURA SI B 064 834.63 94 671 370 37 0,00 612 926 155.00 746 694 873 00 52 318 761,00 299 013 584,00 313.912571,00 0,00

022 51B 054 834.63 94 871 320,37 746 694 823.00 299 013 584.00 313 912 571,00 0,001 1 02.06 001 03 02 01 022 158 SGP-Proposíio Gerwal-CuHura 0.00 612 925 (55.00 52 318 761.00
3 707 505 475,00 3 976 775 374,00 0.001.1 02 06 001 03 03 PROPOSITO GENERAL UBRE INVERSION 0 56? (177 907.69 1 701 703 396,31 0.00 7 763 731 299 OO 3 124 801 113,00 662 704 312.00

0,00 3 707 505 425,00 3 576 226 874 00 0,001 1 02 06 001 03.03 01.032 032 159 SGP-Propósrto G< Liore mvereion 6 562 027 902,69 1 201 703 396.31 7 763 731 299 00 3 124 601 113,00 662 704 312,00
31,140 564.00 31.623 111,00 181 233 038,00 189 738 671,00 oco1 1.02.06 001 04 ASIGNACIONES ESPECIALES 339 83M4500 0.00 370 971.709 00 149 609 927 00

1 I 02 06 001 04 01 PROGRAMAS DE ALIMENTACION ESCOI^R 339 831 145.00 31.140 564.00 0,00 370 971 709 00 149.609 927.CO 31623 11100 181 233 038,00 189.733 671,00 0.00
1 1 0206 001 04 01 01 112 339 B31 145,00 31.140 564,00 0.00 370 971 709 00 149 609 927. OO 31 623 111,00 181 233 038 00 169 738 671.00 O.PO112 160 SGP-Asignagón EspcpaLProarami do alimcnt.ioán esedar
1 1 07 06 001 05 AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO 4 476 065 725.30 274 730 042,70 0.00 4 651 595 768 00 2 000 369 073 OO 378 746 6/1,00 7 3/9 115 744.00 2 272 430.024,00 0.00

7 666 662 789.19 724 730 047,70 080 167 392.12 1 046 810 927 36 I 844 531.904,53 O.CO1 1 C2 C6 00 : 05 02 O-'-O 040 163 SGP-Agua potable y saneamiento básico 0,00 2 891 392 831.89 166 648 535.24
1 1 02 06.001 05 1 01 040 830 298 736,96 0,00 520 OCa 958,98 618 570 093 44 211 728 643,52 0.00040 161 SGP-Agua gotable y saneamiento básico - Acuequcto 

SGP-Agua potable y saneamiento básico - Alcantarillado
0 no 830 258 736,96 98 474 1 34,46

600 110 721.90 713 734 723,20 216 169 4/5,95 0,001 1.02 06.00 ' 05.2 0i 040 040 162 929 904.199,15 0.00 0.00 929.904 199.15 113 624 001 30
1.1 02 06.003 PARTICIPACIONES DISTINTAS DEL SGP 0 00 1 187 000 000,00 808 194 210,37 1 405 022 642 26 0.00 303 022.042.261 137 OCX) 000.00 0,00 686 828 4 31,89

PARTICIPACION EN IMPUESTOS 385 323 044,37~ (04 849 523,74 0001 1.02 06.003.01 1 177 OCO 000,00 0.00 0-00 1 177 OOP 000,00 086 828 431 89 ( re? -51 476 26
104 648 523.74 0,001 1.02.06.003 01.02 PARTICIPACION DEL IMPUESTO SOBRE VEHICULOS AUIOMOIORES 1 177 000 000.00 0,00 0.00 I 177 000 000,00 385 323 044.37 686 823 431,89 1 072 151 476.26

1 1 02 05 003 01 02 01 001 ParOopaaPn dri impuesto sobre vehículos automotores 1 162 316 925,00 0,00 0,00 1 162.316 925,00 384 359 736,78 68S 111 360,82 1 0C9 471 097,60 52 845 827,40 0.00CA1 154
1 1 02 06 003 01 02 02.009 Participación dd impuesto sobre vehículos automotores Ley 99/93 11 740 575.00 000 OCO 11 740 5/5.00 0,00 0,00 0,00 11.740.575,00 0.00009 165

2 94? 500 00 0.00 0.00 2 94? 500,00 963 307,59 1 717 071,07 2 6BQ 378,66 262 121,34 0,001 1 02 06 003 01.02 03 011 011 166 Participación del impuesto sobre vehículos automotores (FGR1
PARTICIPACION EN CONTRIBUCIONES 42? 871 166,00 OCO 412871 166,001 1.02.06.003 02 10 000 000.00 0.00 0.00 ■ 0 000 000,00 422 571106.00 0,00

0,00 0,00 422 371 166,001 1.02 06 003 02 01 PARTICIPACION SUPERAVIT DT, 1 AS CONTRIBUCIONES DE SOtlOANlOAD De SERVICIOS PUBLICOS 000 000 0.00 422 871 160,00 0,00 422 871 165,00
O.CO 42? 871 166,001 1.02 06 003 02 01 01 641 641 286 PaiDcipación super ¿vil de las contiibucione* de solidaridad de servicios puSicos 0.00 OOP 0,00 0.00 422.871 106,00 0,00 422 871 166,00

1 1 02 05 003 02 02 PARTICIPACION DE LA CONTRIBUCION PAPARSCAL CULTURAL 10.003.000,00 0,00 0,09 10 000 000,00 0,00 0,00 0,00 IQOOO.COO.OO 0.00
10CCOOOO.CQ167 10 00J 000.00 0,00 0.00 10 000 000,00 0,00 0.00 0,00 0,001 1 02 05.003 02 02 04 025 025 Participación de la contribución paraftseal cultural

4 112 037.214.70 4 155819 835.70 2 307 346.335.30 0,001.1.02 06 OOG TRANSFERENCIAS DE OTRAS ENTIDADES DEL GOBIERNO GENERAL 5 089 840 015 07 625 693 999,00 31 672 793,07 n .;r.3 666 225,00 43 732 €.21,00
446.089 000,00 4 3 732 52 (00 2.307.846 /.r-O.’.-i 0,001 1.02 06 006 01 APORTES NACION 5 369.840 019.07 31 872 79307 0-284 656 226,00 3 933.027.214,70 2 970 809.835,70

0,001 1.02.06 006 01 03.114 223 009 331 352 908 00 O.CO 331 357 308,00 331 352 903,00 0,00 331 3S2 908,00 0,00114 Aportes Nación - PAE - Legalización defied tempera!
0,001.1.02.06.006 01 04 114 114 229 Aportes Nación - PAE • Vigencia 2024 O.CO 115.336 092,00 0.00 U5 336 092,00 115 336 052,00 OCO -i5 336092 00 o.oo

557 2S4 240 07 0,00 OOO1 1 02 06CQ501 901 067 168 Aportes Naoón - IVC 0.4% 31 872.793,07 525 391 447,00 218.9:3.105.00 43 782 621,09 252 695 726.00 262 695.721,00067
1 1 O? 06 006 01 9 02 114 5 J1,' 5/5 .'79 P0 0,00 OCX) b 312.575 7/9,00 3 267 425.109,70 0,00 3 267 425.109,70 2 045.150.669,30 O.CO114 169 Aportes Naoón - PAE

1/9 009 999,00 179 009 999,00 179 OIOOCO.OO 179 010 00000 0,00 ICO1.1 02.06.009.06 OTRAS UNIDADES DE GOBIERNO 0.00 O.CO 0.00
1 1 02.06.006.06 04 614 O.CO 1.CO173 CONVENIO INtERADMlNISTRATlVO NRQ 1 250 IB 02 B4S2 GOHERNACION DLL VA1LE 0.00 179.009 599.00 OOP 179 009.999,00 179010.000.00 0.00 'TQ.G’O.COO.OO614
VI 02 06.009 RECURSOS DEL SISTEMA OE SEGURIDAD SOCIAL INTEGRAL 100 662 119 477 39 0,00 10 352 376 948 ’JO 90 3Ü9 742 528.99 33 745 721.876,62 7 594 319 562.05 ■IG 340 041 -I >8,67 43 9C9.70V00Q.32 9,00

SISTEMA GENERAL DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD (90 662 119 477.39 (0 352 376 940 50 90 309 742 52B.99 38 745 721 876,62 46 340 04( 438.67 43 669 701.090,32 0.001,1.02.06 009 Q( 0.00 7 594 313 562.05
1 1 02.06.009 01 06 31.220.861.361.B1 37 805 795 251,63 20 021 716 945,29 0,00RECURSOS ADRES • COFlNANCIACION UPC REGIMEN SUBSIDIADO 74 491 492 081,93 0,00 8,063 979 885,0: 00.427 512 156,92 6 584.933 883,8?

8,<Xi3.979 885,011 1 02 06 009 01 06 9 01 065 065 174 Recursos ADRES - Cofinanciaoón UPC légmcn subsidiado 74 491 492 081,93 0,00 66 427 512 196,92 31 220 861 361,81 6 584 933.389,82 3/80S. 795.251.63 28.S2V 716-945.29 0.00

1 1 02.06 009 01 11 APORTES DE UNIDADES DEL GOBIERNO GENERAL PARA EL FINANCIAMIENTO DEL SGSSS 26 170 627 395.96 0,00 2 283 397 063,89 23 Bfl? 230 337.0/ 7 524 860 514,81 1 009 385 672.23 3 534 746 187,04 15.347.984 145,03 0,00
27 380 923,54 1 044 936 631,99 I 150 618.109,01 1 037 873 834,99 O.CO1 I 02 06 009 01 11 01 APORTES OE LA NACION PARA EL ASEGURAMIENTO EN SALUD 2 215 872 867 54 0.00 2 188 491 944.00 105 6B1 477 0?

731 900 521,99 80 730 764.02 862 711 286.01 833 295 321,09 0001.1.02.08 009 01 11.01.9 01 070 070 175 Aportes de la Nación para a» aseguramiento en salud - Coljue<y>s SSF 1 /’:< 30 7 530 64 0.00 27 380 923,54 1 696 006.607.10
262 956 HO CO 24 950 713.00 7C4 578 513.90 0.001 1.02 06.C09 01 11.01.9 02 071 071 176 Aportes de la NaaOn para d aseguramiento en salud - Coguegos 492.485 336.90 0.00 0.00 492 485.336.90 257 906 023.00

7 383 628 078031 1 02 06 009.01 11 09 RECURSOS DEPARTAMENTALES PARA ASEGURAMIENTO DEL REGIMEN SUBSIDIADO 23 954 754 528,42 0,00 2261.010.140,35 2VC93 738 388,07 6 479.923 882,82 903 704 195,21 14 310 110 310,04 0 00
1 1 O? 06 009 01 11 09 9 01 066 177 Recursos dep 23 954 754 528.42 0,00 2 261 OIS 140,35 21 693 738 388,07 6 479 923 882,82 903 704 195,21 7 383 628 078,03 14 310 110.310 04 0.00066 Aseguramiento dd Régimen Subsidiado - Rentas Cod das

RECURSOS DE CAPITAL 2 499 613 940.15 36 1/9 517 035,27 0,00 38 679 130 9/5,4? 36 582 127 006 61 136 931 188,81 36 /19 058 195 42 1 9G0 072 780.00 0.001 2
0,00 2CO 000 000.00 0.00 200 OOP 000 00 253 207 845,00 0.00 253 207 845 OO 0,00 53 207 845.001 2 03 DIVIDENDOS Y UTILIDADES POR OTRAS INVERSIONES DE CAPITAL

1 2.03 04 NVERSIONES PATRIMONIALES NO CONTROLADAS 0,00 200.000 000,00 0.00 200 000 000 00 283.207 845,00 000 253 207 845 CO 0.00 S3 207 845.00
253 207 845,00 0.00 53 207.84S.C01.20304 0V0Q4 004 224 Dividendos y/o Utilidades por inversiones Patrimoniales no controladas 0.00 200 000 000,03 0.00 200 OOO 000,00 253 207 845,00 0,00

133 107 703.53 0,00 133 107 703 93 344 S6S 727,32 88 524 598,27 433 490 325 59 0.00 300.382 621,611.205 RENDIMIENTOS FINANCIEROS 0.00
344 965 727.32 433 490 325,59 0.00 300 382 621,611.2 05 02 DEPOSITOS 0.00 133 107 703,98 0,00 133 107 703,98 88 524 598,27

0,00 133.107 703,08 202 547 615.76 69 ¿39 911,781 2 05 02 01 012 017 183 RENO FINANCIEROS RECURSOS PROPIOS UBRE DESTINACION 133.107,703.58 0,00 169 204 587,32 33 343 028,44 0.00
1 2 05 02 0? 402 402 184 RENO FINANCIEROS ESTAMPILLA PRO TERCERA EDAD 0,00 0,00 0,00 0,00 16294.782,84 3 830 035 22 20 124 318,06 0,00 20 124 010.06

1 2 05 02 °3 RENO FINANCIEROS FONDO DE SEGURIDAD 0.00 0,00 0,00 4 609 316.98 OOP 4 609 316,98 0.00 4 609 316.98404 185 0,00
0.00 0.00 0.00 955 540,00 315 024,00 1 2/0 564,00 0.00 1 270 564 0012.05 0204 406 406 186 RENO FINANCIEROS TASA MUNICIPAL DEL DEPORTE 0.00

590 276,73 564 607,60 1 154 084.33 0.00 1 1S4 384,3312.05.02.05 408 408 187 RENO FINANCIEROS NUEVO CODIGO DE POLICIA (MULTAS) 0,00 0.00 O.CO 0.00
0.00 1SQ556 572.261 2 05 02 06 409 188 RENO FINANCIEROS SGP EDUCACION PRESTACION DEL SERVICIO 0.00 0.00 0.00 0.00 128.615.774.26 21 940 748,00 150.556 522.26409

0.00 1 556 652,521 2 05 02 07 421 421 189 REND FINANCIEROS IMPUESTO TRANSPORTE POR GASODUCTOS 0,00 0.00 0,00 1 986 608,56 (429 956.04) 1 556 652,52 0.00
1 2 05 02 08 410 RENO. FINANCIEROS SGP REGIMEN SUBSIDIADO 0,00 OCO 0,00 0,00 1 593,87 248,08 1.841,95 0,00 1 841.55410 190

0.00 0.00 0,00 21 043.00 7 436 00 28 479,00 0,00 28479,00T.205.0209.608 608 191 RENO FINANCIEROS SOBRETASA SOMBERIL 0.00
0.00 14 654.001 2 05.0210 411 411 192 REND FINANCIEROS SGP CALIDAD EDUCATIVA 0,00 0.00 0.00 0.00 12 644,00 2 010,00 14654,00

12.05 0? 11 413 REND FINANCIEROS SGP AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO 0.00 000 OCO 0.00 1 041.600,56 446 330,23 l 487 980,79 0.00 1407 900.79413 193
0.00 000 0.00 0.00 3 240 006.09 1 470 290.05 4 710 296.14 0,00 4.710 296,141.2.05.0212.415 415 194 REND FINANCIEROS PAE

0.00 511 845,09 654 140,82 0.00 654 140.821 2 05 02 13 417 417 195 REND FINANCIEROS SGP SALUD PUBLICA 0.00 0.00 0.00 142 295,73
REND FINANCIEROS COUUEGOS CSF 0.00 0.00 0.00 0,00 170 317.42 40 122.99 210 440,41 0.00 210.440,411 2 05 02 14 410 418 196

5 389 892,861.205.02 15.604 0.00 0.00 O.CO 0.00 878 324,16 6 268 217,02 0,00 6.269 217,02E04 197 REND FINANCIEROS INCENTIVO !AT
REND FINANCIEROS MULTAS POR VIOLENCIA CONTRA IA MUJER 24 649,51 50 685,54 O.CO 50 685,541 2 05.02 16 605 605 198 0.00 0.00 0,00 '■ CO 26 036,03

1.205 02 17 606 REND. FINANCIEROS ESTRATIFICACION 000 0,00 O.CO OOO 64 700,13 22 4)2,44 87 112,57 0.00 87 112.5/so* 19.0
89 953,00REND FINANCIEROS SOBRETASA AMBIENTAL 0.00 0 00 0.00 0 00 20 277 00 69 6/6,00 69 953. CO O.CO1 2.05.02 18.607 607 200

0,00 0.00 48014,43 0,00 OOP 48 014.431 2 05 02 19 609 509 201 REND FINANCIEROS FONPET SGP PROPOSITO GENERAL OOP 0.00 48 014,43
0C0 0,00 0,00 0,00 995,00 0,00 995,00 0,00 955,001 2.05.02 20416 416 202 REND. FINANCIEROS MINCULTURA
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SALDO EJECUTAR SALDO EXCESOPRESU. DEFINITIVO RECAU. ANTERIOR RECAUDO MES TOTAL RECAUDOINICIAL . ADICIONES REDUCCIONESRUBRO FUENTE C.RES NOMBRE

3.925.203.0/ OOP 3.925.203.073 157 62100 767 582 07RENO. FINANCIEROS Caigan u oNigac naaaas en dnevo 0.00 0,00 0.00 0,001 2 05 02 21 601 601 203
O.CO 4S4.S14S4 510.00 OOP 454.51 0.001.2 05 02.22.403 403 204 REND. FINANCIEROS JUAN XXIII Y OTROS 0.0C 0.00

0.78 0.00 0.760.78 OOP205 REND FINANCIEROS COLEGIO CIPRES 0.00 0.00 0.00 0.002 05 02 23 625 625
REND. FINANCIEROS ESTAMPILLA RROClAHJRft 0.00 0.00 546.024,64 0 CQ 546 024.64 000 546 024 641,2 03 02 24 C24 624 206 0.00 0.00

5.775 912.305 7/5 91/.36 O.CO0,00 0.00 5.018?4§.85

"34 285.03

757.162.61015 210 REND. FINANCIEROS DESAI IQRÑO FOMPET MESADAS PENSIOMAIFS 0.00 0.001.2.0S.02 20 613
Ü.IXJ 76 396.0344.in.CX) 78 396.031,2 OS 02 27 619 619 REND FINANCIEROS FONDO GESTIÓN DEL RIESGO 0,00 0.00 0.00 0.00217

62 361.000.00 02 361,00 0,000.00 62.361,00 0.00077 219 REND. FINVICICnOS TRANSFERENCIAS DEL SECTOR ELECTRICO 0.00 0.001.2.05.02.29 827
23 664 12531 23 6B4 397,55 0.00 23 'V>4 397.55272.24REND FINAMCIEROS SGP 4?V. UBRE DESTINACIQM 0.00 0.00 0.00 0 oo1 2 05 02 31 405 405 281

0,00 0.99 O.CXJ 0.99 o.oo 0.99REND. FINANCIEROS REGALIAS HIDROCARBUROS 0.001.205 02 33 639 639 283 0.00 0 00
0.00 811.67811.67758.24 53.43C40 334 REND FINANCIEROS CONVENIO DPS MEJORAMIENTO DPS 0.00 0.00 0.00 0.001.2.05.02 34.040

0.00~REND FINANCIEROS RP TONCXJ DC CONTINGENCIA 0.00 0.00 0.00 174 339,37 33.31S.S9 207 654.56 0,00 207 054.661.2 Ü5.U2 35 642
643 REND FINANCIEROS Estampilla Pío Jusnaa Familiaf 0.00 0,00 0.00 0.00 3 146394.0? 569 529,43 3.715.923.45 0,00 3 715 923.451 2 05 02 35 643 286

0,00446 224.357,00 446 224 357.00 0.00 448 224 357.00 0.00TRANSFERENCIAS DE CAPITAL 448 274 357,00 0,000.001.2 08
¿48 224 357,00 0.00 0.00446 224 357,00 448.224.357.00 con1.2 08 06 DE OTRAS ENTIDADES DEL GOBIERNO GENERAL 0.00 448 224 357.00 0.00
¿48 224 357.00 0,00 0.00446 224 357,00 ¿48 224 357.00 ¿4S 224 357,00 0.00CONOICIONACAS A LA ADQUISICION DE UN ACTIVO 0.00 0.001 2 08 06 002

0.00 0.0010.006 673.70 10 006 673.70 0.00 10 006.673.70INTERIOR FONSECON Ni o 7299 de 2022 0.00 10 006 673.70 0.0006 00? 02 CONVENIO MINISTERIO
510 285 CONVENIO MINISTERIO DEL INTERIOR FONSECON N»o 2299 de 2022 • Legalizaodn Pctíd! Tcmpotal 0.00 43B 217 683,30 000 438 217.683.30 438217.683.30 0,00 438 217.663,30 0.001 2 08 0*5 002 03 510

34 248 478 224.92 0,00 0.0034 248 478 224.92 34.248.478,224.92 0,00RECURSOS DEL BALANCE 0.00 34 246 478 224.9? 0.001.210
34 248 478 224.92 0.00 0.000,00 34 248 4/8 724.52 34 248.478 224 92 0.00SUPEKAViT FISCAi. 34.248 478 224.92 0.001.210 02

RO-, 74? 441 55 0,00 0.00801 747 ¿41 55 api 742 441,55 0,00325 230 RBA ESTAMPILLA PRO C'JLI'JKA 0.00 801 742 441.SS 0.001 2 10.02 01 323
0.009 191 263 98 9 191 263.98 0,00 9 191 263,90 ú.úORI3A PARTICIPACION DE LA CONTRIBUCION PARATISCAL CULTURAL 0.00 5 191 263,98 00013 10 02 02 630 630 235

10 716 368,43 10.716 368.43 0.00 10 716 366.4J 0.Ú0 0.00RBA MINCULTURA O 00 0.00 10 716 368.431 2 10 02 03 359 35S 236
0.00 0.00556 265.665,53 556 765 869 53 0,00 556 265 869.53RBA TASA PRO DEPORTE 0.00 556 266 869,53 0.001.2 10 02 04 370 320 237
0.00 0.00193 074 708 90 193074 708,90193.074.708.90 0.0012.10 02 05 317 317 238 RBA SGP PG DEPORTE 0 0Q 193 074 708.50 0 00

3b 400 000 00 0.00 0.000.00 36 400 000,00 36 400.000.00 o go739 RBA UCENCIAS DE FUNCIONAMIENTO INSTITUTOS DE EDUCACION PARA EL TRABAJO V DESARROLLO HUMANO 36 400 000,00 0.001.2.10.02 06.631 631
13 543 140.79 0.00 0.0013 543 140.79 13 543 140,79 0.00RBA PAF, ALIMENTACION TSCOIAK 0,00 13 543 140,75 0.0012 1002 07 314 314 240
10 949 677.00 OOP 0.0010 949 677,00 0.00RBA COLEGIO JUAN XXIII 0.00 10 949 677.00 0,00 10 949.677,00310 2411.2 10 02 08

0,00311 242 RBA COLEGIO EL CIPRES 0.00 6 8? 0,00 6.62 6.82
Sfi 600 773.97

o 00 6,821 2 10 02 09 311
UPO000 GC 000 273,92 0.0056 600 273 92 0.00 56 GOO.273.921.2 10.02 10 307 307 243 RBA SGP calidad educativa CSF 0.00

359 732,00 0A0 0.000.00 359 732,00 359.732.00 0.00244 RBA SGP calidad educativa - Rendimientos financieros 0.00 359 732.001 2 10 0? 11 308
1.913 417 835.92 0,00 0.001 913 417 835.9? 1 913 417,835.92 000RBA SGP EDU PRESTACION PEI. SERVICIO OOP 1 913 417 835 92 0.001 ? 10 02 1? 303 245

0.00 0.000.31 C. OO 0.310.00 0.31 0,00 0.31632 246 RBA SGP PRESTACION DEL SERVICIO SSF1 210.02 13 632
0.00 5 279.615 00 0.00 0 005 279 615,00 5 279 615.00 5279.615.00RBA SGP EDUCACION CUOTA DE ADMINISTRACION 0.00 OOP1 2 10 02 14 309 309 247

000 0,00307 450 52B.1? 307 450 928.12 0.00 307 450 926.12O.CXJ 307.450 928,12
127 146 011.35

0.0030G 246 RBA REINTEGROS SGP EDU1 2 10 02.15.306
0.00 0,00O.OU 127 146.011.350.00 127 146 011,35 127.146.011.35249 RBA REND FlNANC SGP EDU PRESTACION DEL SERVICIO 0.001 2 10 02.16 305 305

212 604 675 73 0,00 0.00212 604 675,73
3 890 595 827.68

212 604 675,73 0.00RtiA ESTRATIFICACION NIVEL MUNICIPAL OOP 212 604.675.73 0.001 2 10 02 17.323 323 250
0.003 890 395 827.68 0.00 3 85C 395.627.86 0,00251 RBA Rccmsos Fotzos.-i Inversion (Mullas Tianvlo) SST 0,00 3.650 395 827,68 0.00I 2 1C 07 18 369 360

000 0.004 736 113.976.71 0.00 4 736 113 978 71RBA FONDO OE SEGURIDAD Y CONVIVENCIA CIUDADANA 0.00 4 736 113 978 71 000 4 736 113 978,71
98 252 301.85

2521 2.10 02 19315 J19
0.00 98>52 301.85 0.0098 252 301,85 o.uuRRA I ONDO nr GESTION DEL HIf.SCO 0.00 98 252 301.65 0.00321 2531 2 Hit? 20,321
6.00 0.00•■47 682~769.97 147 8h2 769.97 n: 002705.9:0.00 0.00 147.682.769.97338 231 RBA CODIGO DE POUCIA DECRETO 1284720171.2 10 02 21.338

314 558 316,54 0.00 0,00314 556 316,54 O.CO 314.556 316.54 314.556 316,54 0.00254 RBA SOBRETASA BOMBFRll 0.001 2 10 02 72 322 322
0.002 309 085 517.63 0.002 309 085. 512.63 2 309 085 512.63 000RBA ESTAMPILLA PRO TERCERA EDAD 0.00 2 309 085 512,63 0.001.2.10 02 23 337 337 23?
0.00 0,006684 012.22

3.266 30
0 00 8 684 012,22ono 8 864 <^12

3 286.30
000 8 684.612.22

3 286.30 
107 381.00

1 2 10 0? 24 S52 ->52 25* WttA MULTAS MUI TAS VIOLENCIA CONTRA L»‘i MUJER
0 00 0.00RBA SOP ASIGNACION ESPECIAL PRIMERA INFANCIA 0.00 3 ?8b. 30 0.001 2 10 02 25 336 336 730

107.381.00 ■ftÚO 10/ 381.DO 0.00257 RBA CONVENIO 754 DE 2Q?¿ . MINISTERIO DE JUSTICIA 0.00 107 381.00 0.001 7 10 02 20 033 633

853.609.600.54
.209 086.49 1 763 209 086.49 0.00 1 783.209 086.49 0,00 0.00«BAPSTAMFILLA FRG lUSTi'iA FAMH iap 000 1 783 209 086.49 COOX'J 2581.2 10.02.27 362

0.00 ó3j 305 000.54 0,00 0.CN0.00 853.609 600.54 0.00 853 609 600.54357 259 RBA INCENTIVO APROVECHAMIENTO RESIDUOS SOLIDOS1.2.10 02.28 357
0.00260 RBA LEY 99/93 0,00 448 194 436.63 0,00 448 194 436.63 448.194 436.63 0.00 448 194,436.63 0.0012 10 0? 29 634 634

5 463 616.074.36 0.00 0.005 463 618 074.36 5 463 616074,36 0.00RBA ALUMBRADO PUBLICO SSI 0,00 5.463.618 074.36 0.001 2 10 02 30 347 347 261
70 287 037.54 0.00 0.0070 287 032.54 70.287 032.54 0.000.00 70 287 032.54 0.00RBA COLJUEGOS CSF

341 2G3 RBA RP Rifas IPesl Eipcc) 0.00 29 953 198.43 0.00 29.953.196.43 29 953 198,43 0.00 25 953 198.4312 10 02.32 341
1.00 0 00 0,000.001.00 1.00328 264 RBA RENTAS CEDiUAS SSF 0.00 1.00 0.0012.10.02 33 328

0.000.50 0,00 0.50 0.000.00 oso 0 50331 265 RBA COLJUEGOS SSF 0,001.2 10.02.34.331
0.00 o.oo3.08RBA RECURSOS IVC 0 4% SSF SUPERINTENDENCIA DE SALUD O.CXJ 308 0,00 308 3.08 0,002661 2 10 02 35 333 333

1 616.027.95 0.000.001 6’6027-95 0.00 1 616 027,95 1 C1fi 027.95 o no267 RBA SGP SALUD REGIMEN SUBSIDIADO CSF 0.001 7 10 02 36 335 335
46 043 347.95 0,00 0.0046 043 347 95 46.043 347,95 000268 RBA SGP SALUD PUBLICA 0,00 46 04 3 347.55 0.001.2 10 02 37 329 329

1 706 501 941.59 0,00 0.001 708 501 941.59 1 708 501 941.59 0.000.00 1 708.501 941.59 0.00RBA DESAHORRO FONPET MESADAS PENSIONALES

1 2 10 02 30 361 361 234 RBA Rood Fios Sobielasa Amt«qntal 0,00 79 980,54 0 00 79.980.54 980.54 0,00 79 960.54
0,00530 487 196.21 C.OO 530.487 196 21 0.00530 467 156.21 0.00 530 487 196.21269 RBA Recursos Forzosa Inversion (Multas Tiansiloj1 2 1 0 02 4 0 346 346

0,00 o co 644 747 523.00 644,747.523.00 0.00 644 747.523 00 0.00 0,00270 ROA INGRESOS NO CORRIENTES Y.‘Q DE CAPITAL UBRE DESTINACION 644 747 523001 7 10 02 41 635 635
3 21? 539 44 0.00 0.003 212.539.44 

12 711 004.00 
5.216.770 705 74

3.212539.44 0.00RBA RECURSOS DEL CHE DITO 000 3 212 539.44 0 COi 2.10 u? 4? am 301 271
12 711 004 . CO 0.00 0.0012.711 004JX>

5 210 7 iÓ 705 74
0.00RBA INGRESOS NO CORRIENTES Y/O Df CAPI 1A1 LIBRE DESTINACION 0.00 12711 004,00 0.00?»Ü3 2t;1.2.10 C2 43 503

0 005 216 7/0 /U5.74 0.00~5.000.00 _5.216 770 705.74 
687 281 629.70

0.00342 273 RBA RECURSOS PROPIOST2.10 02 44.342
0.00 0,00687 281.62970

17fl 010 ¿08 00
68/261 Ó25.700,00 687 281 629.70 0.00274 RBA SGP PG FORZOSA INVERSION OTROS SECTOPE1; 0.001 2 1U 07.43301 301

a. ool.-óOlUflOJ.ÓO O.IXJ120.010.406.QQ O.OUPCA IRANSLtMbNCIAS SECTOR ELECTRICO 0.00 126 010 408.00 
~205 360 718.44

OOP303 383 275.2.10.02.
0.00O.UO 205 360 716.44 0 00205 360 718 ¿¿ 21)5 360 716.44O.CO 0.00125 276 RBA TRASNPORTE POR GASODUCTOS1.2 10.02.47.125

1.308 112.37 Ü 00 0M1.368.112.37 1 368 112.37 0 001 368 112.37 0.00636 277 RBA RENO FINANCIEROS Caigas u oblaciones urbamstoc! coincsínsads 0,001 2 10 02 48 630
0.00575 958 377.10 575.958 377.16 0.00 575 958 377,10 0.00278 RBA SGP AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO 0.00 575 958 '77 16 0.003181 2 10 02 49 318
O.CO77 51/ 243 00 0.0077 517 243.00 77 517 243.00 000RBA DPS CONVENIO FlP ¿07/2021 0.00 77.517 243.00 0.0012 10 0? 50 564 364 279

1 915 500 01 0.00 O.CXJ1 915 500 01 1 915 50Q.01 0000,00 1.915 500.01 0.00637 280 CONVENIO INTERADMINISTRAT1VO NRO 1 230 13 03 0357 GOBERNACION DEL VAil E1.2 10 02 51 637
O.CO2 497 613 940.150.00 0.00 0 00 0 007 497 613 940.15 OOP 2.497.613.940 15RETIROS FONPET1 ? 12
0,000 00 2 497 613 940.152 497 613 540.15 0.00 000 2 497 613 940,15 0.00 000PARA EL PAGO DE BONOS PENSIONALES O CUOTAS PARTES DE BONOS PENSIONALES1 2 12 01
0.000.00 2 497 613 040.152 497 613 940 15 0 OO 0.00PARA EL PAGO DE BONOS Y CUOTAS PARTES DE BONOS PENSIONALES A Y ü 2.497.613 940.15 C oo 0.001.2 12 01 OOI

2 497 613 940,15 0.000,00 2 497.613 940 15 0-00 0.00 0002 497 613 940.15 0.00350 178 Retiros FONPET - Para el pago de obligaciones petisKinalet comento1 2.12 01 001.01 350
0,00 183 950 6S3.5¿1 767 250 852 37 48 406 590 54 1 335 657 442.91REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS 7 000 000,00 1 149 70S 749,57 0.00 1 151 706.749.3/1 2 13
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2.000.000.00 1.149 706 749.37 0.00 1 T51 706 749.37 1 2B7 2S0 BS2.37 5B3 960 693.S4T 2.1301 REINTEGROS 4'! 405 YiO =.4 1 335 657 d4?,91 0,00
0.00 39 591 000.001 2 13 01 Q1 004 004 179 Ranlegios ~ Oíros mgresos o^o s» Nro 004 Comtalo N:o 001/2015 D.00 0.00 0.00 26.394 COO.CO gsoesoco.oo 0,00 65 935 000.00

1 003 164 350,3/1 000 000.00 0.00 - ' : 164 350 37 1 006.834 350.37 903 507.54 1 007 538 017.91 0.00 3.373 667.541.2 13 01 02 014 014 130 Rgmtegiiii - Rócuráoa Propios
0.00 43 S44 376.00 0.00 43 644 326.00 43 644 326.00 21.022 200.00 64 666 526.00 0.00 21 <'■22 700 DO1 ? 13 01 03 OU 014 181 Rcmlccio» RP • Concejales
0.00 0.00 0.00 000 80.348 00 BO 343.00 0.00 30.348.001.2 1301 03618 61B 211 Reinlegios - Pro Justicia Incapacittado Cofisauas

Rpinlcgros - Recurso^ 3GP Educación
0.00

1.000 000,00 0,00 000 1 ocooooco 36.673.945 00 36 760 668.00 0.00 35.760 668.001.213.01.04 140 140 182 B5 723.00
0.00 0.00 U.OO 000 57 728 810.001 2 13 0! 05 140 140 212 Reintegros - SGP incapacidades Educac^n 57 728 810.00 0,00 57.728 810.00 0.00Pv_

107 893 073.00713 Remtegios - RP Incapacidades 0,00 O.CO 102 898 073.00 102 898.073.00 0.00 102 898 073,00 0.00 0.001 7 13 01 06 014 014
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